
UCHWAŁA NR 13/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 36 
ust. 3 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 i załącznika nr 1 I Tabela 
Lp. 3 tiret drugie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Śremu: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.430,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny  w kwocie 3.450,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 4.164,00 zł. 

2. Burmistrzowi Śremu przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. Wynagrodzenie w wysokości określonej w § 1 przysługuje od 8 maja 
2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 365/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EE26CF-7D3D-4000-AC7E-0F3D5B21C0EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR  13/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu 

W związku z wyborem Pana Grzegorza Wiśniewskiego na Burmistrza 
Śremu, występuje konieczność podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia. 

Wysokość proponowanego wynagrodzenia Burmistrza Śremu ustalona 
została na podstawie obowiązujących przepisów prawa: ustawy 
o pracownikach samorządowych i rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. 

Maksymalne składniki wynagrodzenia wynoszą: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.430,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.450,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 4.164,00 zł. 

Składnikiem miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Śremu jest 
również dodatek za wieloletnią pracę, który zgodnie z obowiązującymi 
przepisami przysługuje po 5 latach pracy w wysokości wynoszącej 5% 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% za 
każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

    

Przewodniczący Rady  

  

Tomasz Klaczyński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EE26CF-7D3D-4000-AC7E-0F3D5B21C0EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


